

Капітальний ремонт (термомодернізація) багатокварирного житлового будинку по вул.Міцкевича,3 в м.Ковелі Волинської області
023/0222

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на Загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт (термомодернізація) багатокварирного житлового будинку по вул.Міцкевича,3 в м.Ковелі Волинської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2857,055 тис. грн.
7,23863 тис.люд.год.
549,894 тис. грн.
3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на “18 січня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. демонтажні роботи									
1	RH13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	17,9	<u>5287.10</u> 4617,00	<u>670.10</u> 285,92	94639	82644	<u>11995</u> 5118	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>1329.97</u> 68,66
2	RH11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,52	<u>3443.97</u> 3194,33	<u>249.64</u> 106,45	1791	1661	<u>130</u> 55	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>27.52</u> 0,68
3	RH8-5-1	Розбирання огороження балкопів	100м	1,081	<u>1512.36</u> 1480,19	<u>32.17</u> 29,85	1635	1600	<u>35</u> 32	<u>23.3800</u> 0,4284	<u>25.27</u> 0,46
4	RH8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	3,4	<u>884.49</u> 867,83	<u>-</u> -	3007	2951	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>48.89</u> -
5	RH8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,92	<u>1104.13</u> 1104,13	<u>-</u> -	1016	1016	<u>-</u> -	<u>17.4400</u> -	<u>16.04</u> -
6	RH7-2-8	Розбирання цементної відмостки	100м2	1,1	<u>4153.17</u> 3371,82	<u>781.35</u> 323,22	4568	3709	<u>859</u> 356	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>55.97</u> 4,84
7	RH18-1-3	Розбирання щебенивих покриттів та основ	100м3	0,22	<u>4733.98</u> 1564,27	<u>3169.71</u> 798,41	1041	344	<u>697</u> 176	<u>25.9200</u> 8,6041	<u>5.7</u> 1,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	PH2-11-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування збірних стрічкових фундаментів з блоків і плит масою до 0,5 т	100 шт	1,05	<u>16032.46</u> 5562,67	<u>10469.79</u> 3682,75	16834	5841	<u>10993</u> 3867	<u>81.7920</u> 38,2946	<u>85.88</u> 40,21
9	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	140	<u>98.37</u> 98,37	<u>-</u> -	13772	13772	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>228.2</u> -
10	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	140	<u>81.20</u> -	<u>81.20</u> 13,32	11368	-	<u>11368</u> 1865	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 22,54
Разом прямі витрати по розділу 1							149671	113538	<u>36077</u> 11469		<u>1823.44</u> 139,28
Разом будівельні роботи, грн.							149671				
в тому числі:							56				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							125007				
всього заробітна плата, грн.							77517				
Загальновиробничі витрати, грн.							235,53				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							27309				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							227188				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							227188				
Розділ 2. Входи в підвал											
11	E9-75-2 H2,H3,H5=1,15	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,415	<u>20543.21</u> 14793,42	<u>3768.47</u> 397,90	8525	6139	<u>1564</u> 165	<u>202.4000</u> 4,8024	<u>84</u> 1,99
12	C111-1141 варіант 1	Труба 80x80x5	т	0, 1458984	<u>59783.85</u> -	<u>-</u> -	8722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C111-1140 варіант 1	Труба 40x20x3	т	0, 1616288	<u>60426.42</u> -	<u>-</u> -	9767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C111-1139 варіант 2	Труба 40x40x3	т	0, 1066678	<u>57912.12</u> -	<u>-</u> -	6177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	PH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,415	<u>12751.51</u> 7440,99	<u>2216.43</u> 506,07	5292	3088	<u>920</u> 210	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>36.81</u> 2,21
16	E9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,35	<u>7019.06</u> 3449,47	<u>2539.65</u> 1109,17	2457	1207	<u>889</u> 388	<u>50.7200</u> 12,2325	<u>17.75</u> 4,28
17	& C111-826-1A варіант 1	Металопрофіль	м2	40,25	<u>459.58</u> -	<u>-</u> -	18498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C111-115-1A варіант 3	Гвинт самонарізний даховий	шт	245	<u>1.82</u> -	- -	446	-	- -	- -	- -
19	PH11-45-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	0,52	<u>29050.65</u> 22760,00	<u>144.43</u> 130,95	15106	11835	<u>75</u> 68	<u>271.3400</u> 1,6983	<u>141.1</u> 0,88
		Разом прямі витрати по розділу 2					74990	22269	<u>3448</u> 831		<u>279.66</u> 9,36
		Разом будівельні роботи, грн.					74990				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49273				
		всього заробітна плата, грн.					23100				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12511				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4022				
		Всього будівельні роботи, грн.					87501				

		Всього по розділу 2					87501				
		Розділ 3. Підсилення балконів									
		Тип 1									
20	E9-75-2 H2,H3,H5=1, 15	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	3, 1315792	<u>20543.21</u> 14793,42	<u>3768.47</u> 397,90	64333	46327	<u>11801</u> 1246	<u>202.4000</u> 4,8024	<u>633.83</u> 15,04
21	C111-1141 варіант 2	Швелер №14	т	1, 1878784	<u>59783.85</u> -	- -	71016	-	- -	- -	- -
22	C111-1140 варіант 2	Труба 80х40х4	т	1, 5498048	<u>60426.42</u> -	- -	93649	-	- -	- -	- -
23	C111-1139 варіант 2	Труба 40х40х3	т	0,294256	<u>57912.12</u> -	- -	17041	-	- -	- -	- -
24	C111-976 варіант 1	Пластина 150х250х8	т	0,09964	<u>52907.49</u> -	- -	5272	-	- -	- -	- -
25	C1551-1-СП варіант 2	Анкер з гайкою розпірний M16х200	шт	428	<u>148.19</u> -	- -	63425	-	- -	- -	- -
26	PH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	3, 1315792	<u>12751.51</u> 7440,99	<u>2216.43</u> 506,07	39932	23302	<u>6941</u> 1585	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>277.8</u> 16,65
27	E9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,16	<u>7391.79</u> 3966,89	<u>2394.96</u> 964,48	1183	635	<u>383</u> 154	<u>58.3280</u> 10,6369	<u>9.33</u> 1,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C111-826-1A варіант 1	Металопрофіль	м2	18,4	<u>459.58</u> -	- -	8456	-	- -	- -	- -
29	& C111-115-1A варіант 3	Гвинт самонарізний даховий	шт	112	<u>1.82</u> -	- -	204	-	- -	- -	- -
30	E9-75-2 H2,H3,H5=1,15	Тип 2 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	1,130119	<u>20543.21</u> 14793,42	<u>3768.47</u> 397,90	23216	16718	<u>4259</u> 450	<u>202.4000</u> 4,8024	<u>228.74</u> 5,43
31	C111-1141 варіант 2	Швелер №14	т	0, 4585136	<u>59783.85</u> -	- -	27412	-	- -	- -	- -
32	C111-1140 варіант 2	Труба 80x40x4	т	0,51251	<u>60426.42</u> -	- -	30969	-	- -	- -	- -
33	C111-1139 варіант 2	Труба 40x40x3	т	0,101654	<u>57912.12</u> -	- -	5887	-	- -	- -	- -
34	C111-1142 варіант 1	Кутник 75x6	т	0, 0350224	<u>51083.65</u> -	- -	1789	-	- -	- -	- -
35	C111-976 варіант 1	Пластина 150x250x8	т	0,022419	<u>52907.49</u> -	- -	1186	-	- -	- -	- -
36	C1551-1-СП варіант 2	Анкер з гайкою розпірний M16x200	шт	131	<u>148.19</u> -	- -	19413	-	- -	- -	- -
37	PH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	1,130119	<u>12751.51</u> 7440,99	<u>2216.43</u> 506,07	14411	8409	<u>2505</u> 572	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>100.25</u> 6,01
38	E9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,085	<u>7391.79</u> 3966,89	<u>2394.96</u> 964,48	628	337	<u>204</u> 82	<u>58.3280</u> 10,6369	<u>4.96</u> 0,9
39	& C111-826-1A варіант 1	Металопрофіль	м2	9,775	<u>459.58</u> -	- -	4492	-	- -	- -	- -
40	& C111-115-1A варіант 3	Гвинт самонарізний даховий	шт	59,5	<u>1.82</u> -	- -	108	-	- -	- -	- -
41	E9-75-2 H2,H3,H5=1,15	Тип 3 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	3, 8175688	<u>20543.21</u> 14793,42	<u>3768.47</u> 397,90	78425	56475	<u>14386</u> 1519	<u>202.4000</u> 4,8024	<u>772.68</u> 18,33
42	C111-1141 варіант 2	Швелер №14	т	1, 6789128	<u>59783.85</u> -	- -	100372	-	- -	- -	- -
43	C111-1140 варіант 2	Труба 80x40x4	т	1, 4753716	<u>60426.42</u> -	- -	89151	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C111-1139 варіант 2	Труба 40x40x3	т	0,388384	<u>57912.12</u>	-	22492	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	C111-1142 варіант 1	Кутник 75x6	т	0, 2101344	<u>51083.65</u>	-	10734	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	C111-976 варіант 1	Пластина 150x250x8	т	0,064766	<u>52907.49</u>	-	3427	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	C1551-1-СП варіант 2	Анкер з гайкою розпірний М16х200	шт	296	<u>148.19</u>	-	43864	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	PH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	1,130119	<u>12751.51</u>	<u>2216.43</u>	14411	8409	<u>2505</u>	<u>88.7100</u>	<u>100.25</u>
					7440,99	506,07			572	5,3174	6,01
49	E9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,4	<u>7391.79</u>	<u>2394.96</u>	2957	1587	<u>958</u>	<u>58.3280</u>	<u>23.33</u>
					3966,89	964,48			386	10,6369	4,25
50	& C111-826-1A варіант 1	Металопрофіль	м2	46	<u>459.58</u>	-	21141	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& C111-115-1A варіант 3	Гвинт самонарізний даховий	шт	280	<u>1.82</u>	-	510	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	EH10-20-4 H2,H3,H5=1, 15	Огородження балконів Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,9394	<u>15810.12</u>	<u>522.64</u>	46472	22591	<u>1536</u>	<u>99.6705</u>	<u>292.97</u>
					7685,59	385,34			1133	4,8563	14,27
53	& C123-1Б варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	293,94	<u>3650.46</u>	-	1073016	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2000994	184790	<u>45478</u>		<u>2444.14</u>
									7699		88,59
		Разом будівельні роботи, грн.					2000994				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1770726				
		всього заробітна плата, грн.					192489				
		Загальновиробничі витрати, грн.					107303				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					303,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35242				
		Всього будівельні роботи, грн.					2108297				

		Всього по розділу 3					2108297				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Ганок (4 шт)									
54	РН1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,368	<u>18159.32</u> 18159,32	<u>-</u> -	6683	6683	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>110.73</u> -
55	РН1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,0368	<u>11490.64</u> 11490,64	<u>-</u> -	423	423	<u>-</u> -	<u>190.4000</u> -	<u>7.01</u> -
56	РН7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	14,4	<u>723.46</u> 303,52	<u>105.55</u> 41,59	10418	4371	<u>1520</u> 599	<u>4.5800</u> 0,5537	<u>65.95</u> 7,97
57	РН7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	14,4	<u>1566.96</u> 364,49	<u>292.43</u> 118,95	22564	5249	<u>4211</u> 1713	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>79.2</u> 23,12
58	РН2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,08	<u>246165.45</u> 101952,43	<u>33172.34</u> 11265,67	19693	8156	<u>2654</u> 901	<u>1499.0800</u> 117,4714	<u>119.93</u> 9,4
59	C111-870 варіант 1	Сітка арматурна 100/100/5/5	м2	30	<u>112.01</u> -	<u>-</u> -	3360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	РН20-15-8	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	100м3	0,0816	<u>210286.39</u> 26038,61	<u>2648.72</u> 2087,59	17159	2125	<u>216</u> 170	<u>431.4600</u> 31,5008	<u>35.21</u> 2,57
61	РН3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,032	<u>263747.03</u> 61983,15	<u>4996.59</u> 4530,28	8440	1983	<u>160</u> 145	<u>889.5400</u> 58,7523	<u>28.47</u> 1,88
62	РН7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,2	<u>4844.24</u> 4727,70	<u>101.01</u> 91,58	5813	5673	<u>121</u> 110	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>85.61</u> 1,43
63	РН7-17-9 к=-2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки виключати до товщини 10 мм	100м2	-1,2	<u>339.15</u> 286,29	<u>52.86</u> 47,93	-407	-344	<u>-63</u> -58	<u>4.3200</u> 0,6216	<u>-5.18</u> -0,75
64	РН20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0444	<u>259741.91</u> 18644,53	<u>3569.48</u> 3128,07	11533	828	<u>158</u> 139	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>13.72</u> 2,1
65	ЕН15-26-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	30	<u>1670.80</u> 441,19	<u>1.09</u> 0,98	50124	13236	<u>33</u> 29	<u>6.1065</u> 0,0128	<u>183.2</u> 0,38
66	Е9-75-2 Н2,Н3,Н5=1, 15	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	1, 1110496	<u>20543.21</u> 14793,42	<u>3768.47</u> 397,90	22825	16436	<u>4187</u> 442	<u>202.4000</u> 4,8024	<u>224.88</u> 5,34
67	C147-1-10	Стрижнева арматура А-I, діаметр 10 мм	100кг	3,269888	<u>3140.05</u> -	<u>-</u> -	10268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C1545- 261-1-1A варіант 3	Труба 100х6	кг	135,5528	<u>65.40</u> -	<u>-</u> -	8865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C1545- 169-6-2 варіант 4	Кутник стальний 75х5	кг	181,5568	<u>64.06</u> -	<u>-</u> -	11630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	& C1545-169-6-2 варіант 5	Кутник сталевий 50x5	кг	57,5368	<u>64.06</u> -	- -	3686	-	- -	- -	- -
71	& C1545-261-1-1A варіант 2	Труба 80x40x3	кг	409,4144	<u>65.40</u> -	- -	26776	-	- -	- -	- -
72	PH20-30-1	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 130 мм	100шт	0,16	<u>4125.18</u> 4046,10	<u>35.33</u> 15,06	660	647	<u>6</u> 2	<u>62.7400</u> 0,1845	<u>10.04</u> 0,03
73	E46-33-1 H2,H3,H5=1, 15	Закладення розчином в залізобетонних перекриттях отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,008	<u>10322.69</u> 6562,28	<u>138.10</u> 58,36	83	52	<u>1</u> -	<u>104.6615</u> 0,7800	<u>0.84</u> 0,01
74	PH20-12-5	Монтаж каркасу накриття	1м	1, 1110496	<u>6846.29</u> 4026,24	<u>1520.63</u> 531,87	7607	4473	<u>1689</u> 591	<u>48.0000</u> 5,5464	<u>53.33</u> 6,16
75	PH8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	0,732	<u>17351.02</u> 2661,40	<u>39.07</u> 36,25	12701	1948	<u>29</u> 27	<u>40.1600</u> 0,5202	<u>29.4</u> 0,38
76	C188888-4 варіант 2	Самоанкеруючий болт	шт	16	<u>40.23</u> -	- -	644	-	- -	- -	- -
77	E9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,48	<u>7391.79</u> 3966,89	<u>2394.96</u> 964,48	3548	1904	<u>1150</u> 463	<u>58.3280</u> 10,6369	<u>28</u> 5,11
78	& C111-826-1A варіант 1	Металопрофіль	м2	55,2	<u>459.58</u> -	- -	25369	-	- -	- -	- -
79	& C111-115-1A варіант 3	Гвинт самонарізний даховий	шт	336	<u>1.82</u> -	- -	612	-	- -	- -	- -
80	EH15-78-1 H2,H3,H5=1, 15	Утеплення мінеральними плитами товщиною з опорядженням декоративним розчином	100 м2	0,3	<u>79275.62</u> 44441,48	- -	23783	13332	- -	<u>551.9310</u> -	<u>165.58</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					314860	87175	<u>16072</u> 5273		<u>1235.92</u> 65,13
		Разом будівельні роботи, грн.					314860				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					211613				
		всього заробітна плата, грн.					92448				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53619				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					156,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18102				
		Всього будівельні роботи, грн.					368479				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					368479				
		Розділ 5. Прямок									
81	E9-75-2 H2,H3,H5=1, 15	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	m	0, 0624128	<u>20543.21</u> 14793,42	<u>3768.47</u> 397,90	1282	923	<u>235</u> 25	<u>202.4000</u> 4,8024	<u>12.63</u> 0,3
82	C111-1140 варіант 4	Труба 30x30x3	т	0,051304	<u>60426.42</u> -	<u>-</u> -	3100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	C111-1139 варіант 3	Труба 20x20x2	т	0, 0111088	<u>55897.12</u> -	<u>-</u> -	621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	PH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1m	0, 0624218	<u>12751.51</u> 7440,99	<u>2216.43</u> 506,07	796	464	<u>138</u> 32	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>5.54</u> 0,33
85	PH8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100m	0,1124	<u>54135.86</u> 2806,77	<u>6.89</u> 6,40	6085	315	<u>1</u> 1	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>4.64</u> 0,01
86	E9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,064	<u>7412.50</u> 3966,89	<u>2415.67</u> 973,11	474	254	<u>155</u> 62	<u>58.3280</u> 10,7266	<u>3.73</u> 0,69
87	& C111-826- 1A варіант 1	Металопрофіль	м2	7,36	<u>459.58</u> -	<u>-</u> -	3383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C111-115- 1A варіант 3	Гвинт самонарізний даховий	шт	45	<u>1.82</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					15823	1956	<u>529</u> 120		<u>26.54</u> 1,33
		Разом будівельні роботи, грн.					15823				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13338				
		всього заробітна плата, грн.					2076				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1171				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					388				
		Всього будівельні роботи, грн.					16994				

		Всього по розділу 5					16994				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Оздоблювальні роботи									
89	E13-16-6 H2,H3,H5=1, 15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	2,74	<u>955.53</u> 454,93	<u>51.67</u> 6,15	2618	1247	<u>142</u> 17	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>15.06</u> 0,23
90	PH12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням копера за 2 рази	100м2	2,74	<u>11541.07</u> 8624,88	<u>0.94</u> 0,86	31623	23632	<u>3</u> 2	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>334.83</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 6					34241	24879	<u>145</u> 19		<u>349.89</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					34241				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9217				
		всього заробітна плата, грн.					24898				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14354				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4813				
		Всього будівельні роботи, грн.					48595				

		Всього по розділу 6					48595				
		Разом прямі витрати по кошторису					2590579	434607	<u>101749</u> 25411		<u>6159.59</u> 303,95
		Разом будівельні роботи, грн.					2590579				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2054223				
		всього заробітна плата, грн.					460018				
		Загальновиробничі витрати, грн.					266476				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					775,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					89876				
		Всього будівельні роботи, грн.					2857055				

		Всього по кошторису					2857055				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7238,63				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					549894				

Склав _____ Бачинський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Шворак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]